Organismos Públicos, aprobada inicialmente por acuerdo plenario de 28 de Julio de
2016 (BOP 1-09-16), elevada a definitiva por Resolución de Alcaldía n.º Z-903, de
fecha 19 de Octubre de 2016 (BOP 2-11-16).

Cuarto. Importe:

La cuantía total de los premios otorgados por el Ayuntamiento de Valencia
es de treinta y seis mil quinientos euros (36.500,00 €), que se concederán a las
Menciones de Honor de cada sección, de acuerdo con las puntuaciones del Jurado,
de la siguiente manera: Sección de Honor 15.000 € // Sección Primera 10.000 € //
Sección Segunda 6.500 € // Sección Tercera 5.000 €. El/Los Primer/os, Segundo/s y